В ЦГИА Санкт-Петербурга

от гр.(ФИО)___________________________________

_____________________________________________

адрес фактического проживания__________________

____________________________________________
____________________________________________

паспорт (серия, №, кем и когда выдан)____________

_____________________________________________

телефон______________________________________

эл. адрес______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить сведения о ___________________________________________________
· О возможности отрицательного ответа предупрежден(а).
· Оплату гарантирую.

Дата________________________                                           Подпись________________________